ANEXO II - REQUERIMENTO PARA CANDIDATURA DA INSTITUIÇÃO AO

CONSELHO DA ABRASCO

Ao Exmo. Senhor
Ary Carvalho de Miranda
Presidente da Comissão Eleitoral – Eleições Abrasco 2018

Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, requerer nos termos do Edital de Convocação da Eleição para

Conselho da ABRASCO – triênio 2018/2021, o registro da (citar o nome da instituição

candidata) na condição de instituição candidata ao Conselho da Abrasco – triênio 2018/2021.

Declaro a condição de instituição associada da ABRASCO, quite com as obrigações conforme

estabelece o Estatuto da Abrasco.

Atenciosamente,

Diretor/Chefe ou pessoa delegada pelo mesmo, neste caso enviar procuração anexa à

Secretaria Executiva da Abrasco.